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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Virtuaaliopas Saimaan rannoille 

Vastuuorganisaatio: LAB ammattikorkeakoulu 

Hankkeen toteutusaika: 1.11.2022 – 30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 120 161,00 € 

Julkinen tuki:  108 145,00 € 

”Harva arvaa, että Reittivideoitamme on katsottu yli 20 000 kertaa YouTubessa!” 

Kuvaus hankkeesta: 

Hankkeessa luodaan digitaalinen, reaaliaikainen opastettu elämysreitti harvaan asuttujen alueiden matkailu-
kohteista Saimaan rannoilla eritoten pyöräilijöille, melojille ja veneilijöille, mutta myös muille matkailijoille. 
Saimaan rannat ja Etelä-Karjalan harvaan asutut matkailualueet kätkevät sisälleen matkailullisia helmiä, joiden 
esilletuontia ja saavutettavuutta virtuaalioppaan avulla tuetaan. 

Tulokset: 

Hankkeessa luotiin ”Virtuaaliopas Saimaan rannoille”, joka sisältää kaksi eri teemoitettua elämysreittiä; Rajaa 
ja Rajattomuutta sekä Niilo-norpan vanavedessä. Reitit ja merkittävimmät kohteet sekä sisällöt toteutettiin 
reaaliaikaiseen ja paikantavaan digitaaliseen ympäristöön saavutettavaksi verkossa Outdooractive-alustalla. 
Reitin varrella ja sen vaikutuspiirissä olevista yrityksistä koottiin verkosto, joiden palvelut nivottiin yhteisiin elä-
myksellistettyihin tarinoihin esiteltäväksi virtuaalioppaassa.  
Virtuaaliopas lanseerattiin Saimaa Cycle Tourin yhteydessä heinäkuussa 2023. Oppaan ylläpito ja päivitys on 
määritelty tehtäväksi jatkossa yhteistyössä Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön kanssa. 

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Virtuaaliopas nostaa esiin alueen pienyrityksiä ja niiden tarjontaa digitalisaatiota hyödyntäen. Opas parantaa ja 
tuo uuden ulottuvuuden alueen matkailijoiden kokemuksiin. Kaikki tämä lisää matkailun vaikutusta paikalli-
seen talouteen.  

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Projektipäällikkö Johanna Laine 

johanna.laine@lab.fi 050 473 3491 

Verkkosivut / sosiaalinen media: 

Virtuaaliopas Saimaan rannoille (lab.fi) 
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